ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO CƯỜNG

Số:            /UBND-LN

V/v đăng ký nhu cầu trồng cây xanh

phân tán (loài cây Quế) năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Cường, ngày        tháng 11 năm 2024

       Kính gửi: Ban quản lý rừng ATK Định Hóa.

Thực hiện Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 23/02/2021 của UBND tỉnh Thái

Nguyên hưởng ứng thực hiện Chương trình “trồng mới 1 tỷ cây xanh giai đoạn 2021-

2025” trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên; Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 13/4/2021

của UBND huyện Định Hóa hưởng ứng thực hiện Chương trình “trồng mới 1 tỷ cây

xanh giai đoạn 2021-2025” trên địa bàn huyện Định Hóa.

Căn cứ Công văn số 569/BQLR-KHKT ngày 04/10/2024 của Ban quản lý

rừng ATK Định Hóa về việc đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây

quế) năm 2025.

 UBND xã Bảo Cường đã xây dựng văn bản triển khai rà soát đến các ban

ngành, đoàn thể, các ông (bà) trưởng xóm các cơ quan, trường học, trạm y tế đóng

trên địa bàn xã đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025

đạt kết quả như sau:

Có 04 hộ tại 02 xóm Khấu Bảo, Bãi Hội có nhu cầu đăng ký trồng cây xanh

phân tán (loài cây Quế) năm 2025 gồm:

 (có mẫu biểu danh sách kèm theo)

UBND xã đề nghị Ban quản lý rừng ATK Định Hóa xem xét, hỗ trợ cây

giống (giống quế) cho các hộ đăng ký để thực hiện trồng cây xanh phân tán đảm

bảo thời gian, quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, LN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Vy

DANH SÁCH

Đăng ký nhu cầu trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025

xã Bảo Cường, huyện Định Hóa

(Kèm theo Công văn số:           /UBND-LN  ngày        tháng 11 năm 2024

của UBND xã Bảo Cường)

TT Họ và tên Số cây Địa điểm trồng Ghi chú

1 Nguyễn Văn Chiến 1.500
Mảnh đất phân tán diện tích

dưới 0,3ha

Xóm

Khấu

Bảo

2 Ninh Văn Thưởng 1.500
Mảnh đất phân tán diện tích

dưới 0,3ha

3 Nguyễn Thị Thi 1.500
Mảnh đất phân tán diện tích

dưới 0,3ha

4 Nguyễn Thị Mận 100
Mảnh đất phân tán diện tích

dưới 0,3ha

Xóm Bãi

Hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T14:38:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Vy<vynx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:52:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:52:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:52:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:52:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:52:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:52:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Cường<baocuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!